
Zarządzenie Nr 38/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 26 maja 2022 r.  
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

kandydata  na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 

w Pasiekach 

 

 

     Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

     Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzania konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Pasiekach: 

1) Przedstawiciele Gminy Goworowo – jako organu prowadzącego szkołę  w osobach: 

a) Antoni Mulawka  – przewodniczący Komisji, 

b) Ewa Gnys –  członek Komisji 

c) Kamila Lipka – członek Komisji. 

2) Przedstawiciele Mazowieckiego Kuratorium Oświaty – jako organu nadzoru 

pedagogicznego w osobach: 

a) Michał Giers – członek Komisji,  

b) Agnieszka Grądzka – Roman –  członek Komisji, 

c) Alicja Wesołowska – członek Komisji. 

3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej SP. im. J. Korczaka w Pasiekach w osobach: 

a) Mariusz Fidelis –  członek Komisji, 

b) Agnieszka Solmińska – członek Komisji. 

4) Przedstawiciele Rady Rodziców SP. im. J. Korczaka w Pasiekach w osobach: 

a) Urszula Ropelewska - Plotzke – członek Komisji,  

b) Anna Dąbrowska – członek Komisji. 

5) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w osobie: 

a) Karolina Zacharek – członek Komisji. 

6) Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w osobie: 

a) Jacek Dobrzyński – członek Komisji.  

 

§ 2  

 

Wyznaczam Antoniego Mulawkę na Przewodniczącego Komisji. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                      Wójt Gminy 

                                                                                     / - / Piotr Kosiorek 

 


